
ZARZĄDZENIE  NR 60/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

 z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Główczyce 

 
Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr LVI/465/23 Rady Gminy 

Główczyce z dnia 7 września 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego,  

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 1. Powołuję Zespół interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 

w Gminie Główczyce. 

2. W skład Zespołu interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) Ośrodka Pomocy Społecznej w Główczycach 

 Pani Urszula Żłobińska 

 Pani Justyna Arcisz  

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

 Pani Mirosława Ostapiuk 

3) Policji - Komisariatu Policji w Główczycach: 

 Pan Władysław Potapowicz 

4) oświaty: 

a) Szkoła Podstawowa w Pobłociu  

 Pani Anna Skibińska 

b)  Szkoła Podstawowa w Stowięcinie  

 Pani Katarzyna Cupryniak 

c) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelkowie 

 Pani Magdalena Grzenkowicz 

d)  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Główczycach 

 Pani Sylwia Pilarczyk 

5) ochrony zdrowia: 

a) NZOZ w Główczycach: 

 Pani Marzenna Filipiak 

b) NZOZ w Pobłociu: 

 Pan Andrzej Proniewski 

       6)    sądu: 

 Pan Łukasz Wirkus  

 Pan Marek Krystjańczuk 

7) organizacji pozarządowych działających na rzecz ofiar przemocy domowej: 

 Pani Danuta Stegienta  

8)    żandarmerii wojskowej: 

 Piotr Florczak 

 Pan Łukasz Pietrzyk. 

 



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Główczycach. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 76/2023 Wójta Gminy Główczyce z dnia 22 września 2023 r. 

sprawie powołania Zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

domowej w Gminie Główczyce. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

 


		2024-06-17T11:18:53+0200
	Rafał Teterka




